ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

19.01.2024                                             № 25-од
г. Зея

Изменения к приказу от 16.01.2024 года № 16-од

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных
чтецов «Живая классика»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика» 13.03.2024 в 15.00 на базе МАО ДО ДДТ
«Ровесник».

2. Утвердить жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика» в составе:
- Шут Ольга Александровна, представитель общественности –
председатель жюри (по согласованию);
- Тетерятникова Евгения Владимировна, член жюри (по
согласованию);
- Никитина Ольга Иосифовна, член жюри (по согласованию);
- Рожнев Александр Александрович, член жюри (по согласованию).

         3. Руководителям общеобразовательных организаций города Зеи:
- предоставить заявку Шулеповой Л.О., методисту МАО ДО ДДТ
«Ровесник» на участие в Конкурсе до 11.03.2024 (не более 3-х
победителей школьного этапа, зарегистрированных на сайте
Конкурса) по адресу: shulepova-1978@mail.ru (Приложение 1).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                        О.В. Максимишина

mailto:shulepova-1978@mail.ru